

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Markovice Dodatek č. 2	JKSO	
		EČO	
		Místo	Markovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chrudim	00270211	CZ00270211
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.10.2024	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK							
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-138 529,44	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	-148 164,04	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		-286 693,48	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		-286 693,48	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-286 693,48	-60 205,63
				Cena s DPH			-346 899,11
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba:

Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Markovice

Dodatek č. 2

Objednatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum:

30. 10. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D2 - 067/2022_1	Dodatek č. 2 - Uznatelné náklady	-291 352,68	-61 184,06	-352 536,74
D2 - 067/2022_3	Dodatek č. 2 - Neuznatelné náklady	4 659,20	978,43	5 637,63
Celkem		-286 693,48	-60 205,63	-346 899,11

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Markovice	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 - Uznatelné náklady	EČO	
		Místo	Markovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chrudim	00270211	CZ00270211
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.10.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-138 529,44	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	-152 823,24	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		-291 352,68	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D		Celkem bez DPH		-291 352,68
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
	základní	21,0	-291 352,68	-61 184,06	
	Cena s DPH			-352 536,74	
	E		Přípočty a odpočty		
	Dodá zadavatel				
	Klouzavá doložka				
	Zvýhodnění				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Markovice

Objekt: Dodatek č. 2 - Uznatelné náklady

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -291 352,68

1 Zemní práce -284 276,52

4	R	129911103	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	-7,92000	2 304,00	-18 247,68
---	---	-----------	---	----	----------	----------	------------

"dle přílohy D.1.1.1.2"

"SOD: bourání BUs přístřešku" -12*2,2*0,3 -7,92000

"Skutečnost" 0 0,00000

Součet -7,92000

5	R	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	-18,33750	6 384,00	-117 066,60
---	---	-----------	--	----	-----------	----------	-------------

"dle přílohy D.1.1.1.2"

"SOD: překlady, sloupky, střešní krytina, bet. pasy, deska" -27,375 -27,37500

"Skutečnost bourání" 9,0375 9,03750

Součet -18,33750

8	R	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-151,20000	69,00	-10 432,80
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

"Skutečnost: násyp v případě neprovádění sanace" - 2,8*54 -151,20000

9		58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	-302,40000	458,10	-138 529,44
---	--	----------	------------------------	---	------------	--------	-------------

"Skutečnost: násyp v případě neprovádění sanace" - (2,8*54*2) -302,40000

998 Přesun hmot -7 076,16

47	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-302,40000	23,40	-7 076,16
----	---	-----------	---	---	------------	-------	-----------

Celkem -291 352,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Markovice	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 - Neuznatelné náklady	EČO	
		Místo	Markovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chrudim	00270211	CZ00270211
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.10.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	4 659,20	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	4 659,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 4 659,20			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	4 659,20	978,43
				Cena s DPH			5 637,63
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusový záliv v ulici Čáslavská, Markovice

Objekt: Dodatek č. 2 - Neuznatelné náklady

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Č.	KČN	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	------	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 659,20

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 659,20

53	221	966007112	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 250 mm	m	52,00000	55,60	2 891,20
----	-----	-----------	--	---	----------	-------	----------

"V4 0,25"13 13,00000

"V4 (0,5/0,5/0,25)"24,5+14,5 39,00000

Součet 52,00000

54	221	966007113	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	8,00000	221,00	1 768,00
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	----------

"dle přílohy D.1.1.1.2"

"VDZ BUS"8 8,00000

Celkem 4 659,20